РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2022 г.  №  263
                   г. Севск

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки и Генеральный план МО «Подлесно- Новосельское сельское поселение»

           На основании обращения ООО «Мираторг- Курск», о внесении изменений в Правила землепользования и застройки  и Генеральный план МО «Подлесно- Новосельское сельское поселение»,  руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 23-29 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Севского муниципального района, Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки и Генеральный план   МО «Подлесно- Новосельское сельское поселение», следующие изменения:
1.1.  Часть Ш «Градостроительные регламенты»  Правил землепользования и застройки МО «Подлесно- Новосельское сельское поселение» дополнить статьей 32.3 следующего содержания: «Градостроительный регламент производственной зоны сельскохозяйственных предприятий  СХ3  с основными видами разрешенного использования объектов капитального строительства и земельных участков: животноводство, скотоводство, звероводство, птицеводство, свиноводство, научное обеспечение сельского хозяйства, хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, питомники, обеспечение сельскохозяйственного производства, сенокошение, выпас сельскохозяйственных животных, транспорт, размещение автомобильных дорог, земельные участки (территории) общего пользования, улично-дорожная сеть.».
1.2.  Часть II «Схема градостроительного зонирования. Схемы зон с особыми условиями использования территорий» Генерального плана МО «Подлесно- Новосельское сельское поселение» дополнить словами следующего содержания: «Карту градостроительного зонирования территории. Карту зон с особыми условиями использования территорий МО «Подлесно- Новосельское сельское поселение» дополнить зоной СХ3 (производственная зона сельскохозяйственных предприятий).».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава Севского муниципального района                 И.Н. Егунова